mediante Resoluciones Nºs 125/17 y 166/17 del M.I. y T., quedando fijada la fecha 
para el dia 17 de marzo de 2017; 

Que mediante la Resolución Nº 075/17 del M.I. y T. se aprobó la 
documentación técnica confeccionada por dicha Subsecretaria, sobre la base de un 
presupuesto oficial de $ 3.272.500,00 (PESOS TRES MILLONES DOSCIENTOS 
SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS) y un plazo de ejecución de los trabajos de 180 
(CIENTO OCHENTA) días corridos, y se dispuso la convocatoria a una Licitación 
Pública para la contratación de los trabajos, fijando la fecha de apertura para el día 
23 de febrero de 2017; 

Que la Subsecretaria de Planificación de la Secretaria de